Decimam  vero  de  Sancto  Petro  de  Oratorio  1  ad  panem  in 
perpetuum  assignavit. 

Idem,  considerans  quod  servire  Deo  regnare  est,  ut  Deo 

serviencium  numerus  augeretur,  clericum  unum  constituit 

in  choro,  perpetuo  serviturum  ;  cui  in  décima  de  Turneio  2, 
quam  de  manu  redemerat  laicali,  pensionem  perpetuam  assi- 

gnavit. Et  quia  misericordiam  egit  cum  paupere  misericor- 
diam consequatur  a  misericordissimo  largitore.  Amen  [M]. 

[24  décembre  1295].  —  Eodem  die,  obiit  Petrus  Rotha- 

rius,  quondam  episcopus  Cenomanensis  3  ;  de  cujus  bonis 
habemus  xx  solidos  cenomanensium,  quos  débet  presbiter  de 

Lamenaio  4,  pro  quadam  décima  quam  émit  dictus  Petrus 
Rotharius  in  parrochia  de  Lamenaio,  et  quam  tenet  presbiter 
illius  loci  [XIII  ou  XIV].  xx  solidos. 

[24  décembre].  —  Hac  die,  obiit  magister  Guillelmus 
Charpentier,  hujus  ecclesie  canonicus,  cujus  anniversarium 
valet  lx  solidos  [XV]. 

[24  décembre  1450].  —  Anno  Domini  millesimo 

GCGGmo  quinquagesimo,  obiit  venerabilis  et  circumspectus  vir 
magister  Guillelmus  Charpentier,  in  legibus  licenciatus  et 

canonicus  hujus  ecclesie  ;  qui  dédit  huic  ecclesie,  pro  anni- 

versario  suo  XLta  solidos  annui  redditus,  super  bordagio  nomi- 
nato  la  Lande,  in  parrochia  de  Cormes,  et  xx  solidos  annui 

redditus,  quos  percipiebat  dictus  Charpentier  et  heredes  ejus, 

super  medietaria  des  Plengètes,  sita  in  parrochia  predicta  vel 

parrochia  de  Charello  5  ;  quam  medietariam  tenent  heredes 
deffuncte  Margarete  Maumussonne. 

Item,  dédit  unum  librum  nominatum  Valerius.  Cujus  anni- 

1.  Saint-Pierre-du-Lorouer,  Sarthe. 
2.  Tournay,  à  Teloché  (Voir  Province  du  Maine,  t.  X,  p.  358). 
3.  Evêque  du  Mans  du  27  janvier  1292  (v.  s.)  au  24  ou  25  décembre  1295. 
4.  Lamnay,  Sarthe. 

5.  Cherreau,  près  de  La  Ferté-Bernard,  Sarthe. 
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versarium  valet  lx  solidos.  Pro  anima   ejus   Deum    orate 

[XV]. 

VIII  kalendas  januarii 

[25  décembre].  —  Ipso  die,  obiit  Petrus  Rotharius, 

episcopus  Cenomanensis  1  [XIII]. 

[25  décembre].  —  Obiit  Joharmes  Martini,  hujus  ecclesie 
canonicus,  cujus  anniversarium  valet  c  solidos. 

Nota  quod  pro  ipso  habuimus  c  libras  turonensium  [XIV]. 

[25  décembre].  —  Obiit  magister  Johannes  Gati,  archi- 
diaconus  de  Sabolio  2  in  ista  ecclesia  [XIV].